CPIPREV

000232
/" "' .

~~rd Companhia de Águas e Esgotos de Rondônia RONDÔNIA
Governo do Estado

CT. N°295/DAF/2017 Porto Velho-RO, 21 julho de 2017.

Ao Excelentíssimo Senhor
SENADOR PAULO PAIN
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito
da Previdência Sociai-CPIPREV
Nesta

Ref.: Ofício n°168/2017-CPIPREV
Inquérito: RQS 161/2017

Senhor Presidente

Em atenção ao expediente referenciado, considerando o volume de
informações, solicitamos a Vossa Excelência se digne em conceder o prazo de 30
(trinta) dias a contar da data de recebimento desta, para entrega dos dados
requisitados a essa Companhia, uma vez que existem mais de 80 execuções fiscais
tramitando na Justiça Federal de Porto Velho/RO, havendo necessidade de análise
de cada processo para que possamos fornecer as informações solicitadas.

Cumpre esclarecer, que diversos processos estão no gabinete do Juiz para
decisão, fato que vem impedindo o acesso aos mesmos.

Atenciosamente

LUCIANO WALÉR
Diretor Admims

i

I

I
IACIRA TEREZINHA RODRIGUI%5 DE AZAMOR

Presi~ ----- .
- - - -Av-:-PtNH-EIFio MAé-HA-ÕÕ. 2112 : BairÍo SI; Crístovào : PO-Rfo-VÊlHõ:Ro--:- CEP.76.80..:C46 -. -·~-- ·-­

FONE (OXX69) 321&-1728- (OXXM) 321&-1712- 0800-U7-1950 - SI TE: ~•Idot<1.&9.!11 • .1U